
令和 7年 9月吉日
文京区立スポーツ施設
利用者 各位

文京区立スポーツ施設 指定管理者
文京区スポーツ推進共同事業体

文京区立スポーツ施設利用者懇談会 参加者募集

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上
げます。
早速ではございますが、文京区立スポーツ施設利用者懇談会を下記の日程で開催いたします。開催に

あたり、利用者代表として懇談会に参加される方を募集いたします。つきましては、下記手順にてお手
続きをお願いいたします。

敬具

記

【開催日時等】
場所：小石川運動場会議室 （文京区後楽 1-8-23）
日時：令和 7年 10月 31 日（金）

屋外施設利用者向け 10：00∼12：00
屋内施設利用者向け 13：30∼15：30

【募集期間】
令和 7年 9月 9日（火）～10月 10 日（金）

【募集定員】
屋外施設 30 名 屋内施設 30名
※定員を超えた場合は、抽選となります。抽選日：10 月 14 日（火）文京スポーツセンター
（抽選の場合は改めてお知らせいたします）

【利用者懇談会日程】
令和 7年 10月 31 日（金）
屋外：10：00～12：00・屋内：13：30～15：30 ※屋外、屋内どちらかをお選びいただきます。

【申込方法】
申込用紙を受付期間内に必要事項を記入の上、ご利用施設受付にご提出ください。

【その他】
・利用者懇談会に参加される方は、文京区在住、在勤、在学、登録団体構成員のいずれかに該当し、
指定管理者が運営している施設を利用している方のみお申込みいただけます。

※お客様からいただいた個人情報は厳重に管理し、適切に利用いたします。個人情報の第三者への
提供や漏洩はいたしません。
―――――――――――――――――― キリトリ ―――――――――――――――――――

利用者懇談会申込書

名前 住所

TEL

参加希望利用者懇談会（〇をつけてください）どちらかのみのご参加となります。
屋外：10：00～12：00 ／ 屋内：13：30～15：30


